Протокол № 140/09
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

           «19» сентября 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю. Я.
Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Валь Ю. Г.

Попова М. Ю.

Иващенко Е.С.
Алферов Н.Л.

Секретарь комиссии:
Мальцева К. В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 26.04.2013 г. № 364.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Капитальный ремонт теплообменника ВВП273*4,0 10 секций на ЦТП №1 по адресу: Московская обл., г. Щелково, ул. Бахчиванджи

Решили: Заключить договор на выполнение капитального ремонта теплообменника ВВП273*4,0  10 секций на ЦТП №1 по адресу: Московская обл., г. Щелково, ул. Бахчиванджи с ООО «Теплоремонт» Цена договора – 384 581 рубль (Триста восемьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят один) рубль 26 копеек, в т.ч. НДС 18 %.

Подписи:

	Председатель комиссии:

	Медведская Ю. Я.

	Заместитель председателя комиссии:
Медведева И. В.

Члены комиссии:

	Валь Ю. Г.

	Попова М. Ю.

Иващенко Е.С.
Алферов Н.Л.

	Секретарь комиссии
Мальцева К. В.